

भा.कृ.अनु.प.- राष्ट्रीय समेकित नाशीजीव प्रबंधन अनुसन्धान केंद्र

पूसा परिसर, नई दिल्ली

ICAR- National Research Centre for Integrated Pest Management
Pusa Campus, New Delhi

डा. एच. आर. सरदाना को “बायोवेद रिसर्च इंस्टीट्यूट आफ एग्रीकल्चर, टेक्नोलोजी एंड साईंसेस” इलाहाबाद द्वारा कुम्भ मेला के दौरान आयोजित “ 21वीं एग्रीकल्चर साईंटिस्ट एंड फारमर्स कांग्रेस” सम्मलेन के दौरान 16 फरवरी 2019 को कृषि में सतत विकास के क्षेत्र में उनके प्रख्यात योगदान के लिए डा. ए. के. श्रीवास्तव, अध्यक्ष, कृषि वैज्ञानिक चयन मंडल द्वारा "बायोवेद होनरेरी फ़ेलोशिप 2019" से सम्मानित किया गया

Bioved Research Institute of Agriculture, Technology and Sciences, Allahabad has awarded Dr. H.R. Sardana, Director, ICAR-NCIPM, New Delhi, the prestigious “Bioved Honorary Fellowship Award 2019” for the outstanding contribution made for sustainable development of “Agriculture. The awards was presented by Dr. A.K. Srivastava, Chairman ASRB during the inaugural session of 21st Indian Agricultural Scientists and Farmers’ Congress on “Prospects of Rural Prosperity and Income Security of Farmers” on the occasion of *Kumbh Mela* -an important step towards “Making New India” on 16 Feb 2019.

